​
Муниципальное образование
Советский район
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ СОВЕТСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «   29  »    июня    2022г.

                                                  № 1958

г. Советский
Об изменении существенных
условий муниципального контракта
В соответствии с частью 65.1 статьи 112 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Уставом Советского района, учитывая письмо Управления образования администрации Советского района от 27.06.2022 № 04-ИСХ-3177, письмо муниципального автономного учреждения физкультурно-оздоровительный комплекс «Олимп» от 26.06.2022 № 410 «О переносе сроков»:

1. Изменить по соглашению сторон существенные условия муниципального контракта от 20.06.2022 № 5 на оказание комплекса услуг по организации отдыха и досуга детей в каникулярное время в непередвижном палаточном лагере, расположенном на территории Советского района Ханты-Мансийского автономного округа – Югры (идентификационный код закупки 2238622009811486150100100380019329244), заключенного между Управлением образования администрации Советского района и Муниципальным автономным учреждением физкультурно-оздоровительный комплекс «Олимп», в части изменения срока оказания услуг 1 смены, установив следующие сроки:

1 смена: с 29 июня 2022 г. по 05 июля 2022 г., 7 календарных дней (37 путевок).
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Советского района.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 27.06.2022.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на начальника Управления образования администрации Советского района Черемных Н.В.
Глава Советского района

               Е.И. Буренков